
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Stránka 1 z 8 
 

 
 
V Praze dne 2. května 2014 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Ing. Jan Novopacký, kontakt: Jan Novopacký, tel.: 222 871 757, e-mail: jan.novopacky@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové 
strategie NUTS II Severovýchod – 20. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 20. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 2. května 2014 schváleno 

v NUTS II Severovýchod 67 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 11.745.223,- Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Hradec Králové schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí patnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Stránka 2 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko 
   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000001 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/001/000004 DOLPEK a.s. Pořízení manipulátoru 1111         1 000 000     

14/020/41200/001/000006 MARTINA NOVÁKOVÁ Naučná tematická stezka Cesta řemesel 3131           265 500     

14/020/41200/001/000007 Město Frýdlant Naučná zahrada "Než půjdeš do lesa" 3212           222 284     

14/020/41200/001/000008 Obec Bílý Potok 
Stanový přístřešek pro kulturní, společenské i sportovní 
programy 

3212           251 200     

14/020/41200/001/000009 Obec Višňová 
Obnova pomníku J.G. Schrödera a zázemí muzea ve 
Višňové 

3220             94 990     

14/020/41200/001/000010 Terra Mater, s.r.o. 
Terra Viva - Stavebně historický průzkum památkového 
objektu č. e. 3 v obci  Dolní Oldřiš 

3220             55 432     

14/020/41200/001/000011 
Náboženská obec Církve 
československé husitské ve 
Frýdlantu v Čechách 

Oprava vstupního schodiště kostela Krista Spasitele 3220           160 293     

     

     
Název MAS: Sdružení SPLAV, o.s. 

   
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000002 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/002/000291 V-STAV RK s.r.o. Bezpečně a v klidu 3120             74 500     

14/020/41200/002/000293 RUDOLF POLÁČEK Nákup ovíječe balíků senáže 1111             96 000     

14/020/41200/002/000297 STANISLAV SÝKORA Výroba betonových a sádrových odlitků 3120             49 951     

14/020/41200/002/000334 LADISLAV KOTYZA Nákup sklizňových strojů 1111             66 000     

     



 
 
 
 

Stránka 3 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Podještědí o.s. 
   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000074 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/074/000206 
Město Rychnov u Jablonce nad 
Nisou 

Studie záchrany a zpřístupnění podzemní válečné továrny 
v Rychnově 

3220           160 000     

14/020/41200/074/000207 Folklorní soubor Horačky 
TRADIČNÍ PODJEŠTĚDSKÁ SVATBA a její obraz v 
lidových tancích, zvycích, krojích a slovesnosti 

3220             49 500     

14/020/41200/074/000209 Obec Bílý Kostel nad Nisou 
Obnova ohradní zdi - křížová cesta kolem kostela sv. 
Mikuláše 

3220           388 497     

14/020/41200/074/000212 ATOMVET s.r.o. 
Pořízení čelního nakladače, třídící uličky a zábran pro chov 
skotu 

1111           128 100     

14/020/41200/074/000213 JANA ŘEHOŘKOVÁ Dovybavení ekologické farmy zemědělskou technikou 1111           228 000     

14/020/41200/074/000215 ALENA VANCLOVÁ Nákup obraceče píce 1111           138 000     

14/020/41200/074/000216 ŠTĚPÁN BRODSKÝ Úprava ventilace v chovu prasat 1111           190 000     

    

    
Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova 

   
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000083 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/083/000046 Horská chata spol. s r.o. Mobilní hrazení pro chov skotu 1111             79 790     

14/020/41200/083/000047 PETR KLÍR Malotraktor a rotační sekačka 1111           165 000     

14/020/41200/083/000048 LABRIS, s.r.o. 
Balení sypkých zemědělských komodit pro potravinářské 
účely 

1111             78 000     

14/020/41200/083/000049 JAN FIREŠ Nákup kolového nakladače do stáje 1111           200 000     

14/020/41200/083/000050 MILOŠ VALTERA Na prvním místě kvalita 1111           150 000     

     

     
  



 
 
 
 

Stránka 4 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Svitava 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000115 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/115/000240 
ZÁJMOVÝ KLUB STŘELECKÉHO 
SPORTU VENDOLÍ 

Stavební úpravy klubovny Zájmového klubu střeleckých 
sportů Vendolí 

3212           103 927     

14/020/41200/115/000241 Obec Radiměř 
Oprava střechy a odvodnění objektu Hasičská stanice 
Radiměř - dolní 

3212           202 624     

14/020/41200/115/000242 Obec Hradec nad Svitavou Vaříme pro děti - modernizace školní kuchyně 3212           264 000     

14/020/41200/115/000243 Město Svitavy Pódium pro prezentace prací žáků z regionu ORP Svitavy 3212             92 000     

14/020/41200/115/000244 Obec Rozhraní Oprava místního hřbitova v obci Rozhraní. 3211           121 366     

14/020/41200/115/000245 Obec Chrastavec 
Oprava místní komunikace v obci Chrastavec - lokalita k 
Hudálně 

3211           134 913     

14/020/41200/115/000246 Obec Kukle Rekonstrukce obslužné komunikace v obci Kukle 3211           292 500     

     

     
Název MAS: Místní akční skupina Broumovsko+ 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000121 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/121/000368 OBEC ADRŠPACH 
Stavební úpravy zámku v Dolním Adršpachu, čp. 75, na 
stav. poz. č. 1 

3220           600 000     

     

     
Název MAS: Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000123 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/123/000393 MS Velká Jesenice Vybavení "Myslivny" Mysliveckého spolku Velká Jesenice 3212           262 800     

     

     



 
 
 
 

Stránka 5 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s. 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000142 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/142/000277 OBEC JÍLOVICE Revitalizace parčíku v Jílovicích 3220             96 444     

14/020/41200/142/000279 OBEC JENÍKOVICE Rekonstrukce historické jeníkovické stříkačky 3220             48 750     

14/020/41200/142/000283 INEX - SDA Kostelecké Horky Expozice tradičního včelaření na Modrém domě 3220             77 400     

     

     
Název MAS: Království - Jestřebí hory, o.p.s. 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000154 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/154/000145 Obec Jívka Vybavení multifunkčního sálu 3212           185 189     

14/020/41200/154/000147 
OBEC VLČKOVICE V 
PODKRKONOŠÍ 

Revitalizace hřbitova ve Vlčkovicích v Podkrkonoší 3212           185 189     

14/020/41200/154/000151 Město Pilníkov 
Oprava hygienického zázemí sokolovny v Pilníkově - III. 
etapa 

3212           185 189     

     

     

     

     
Název MAS: MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s. 

   
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000156 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/156/000224 1. ZO ČSOP Polička Pořízení vybavení  do klubovny ochránců přírody 3212             54 900     

14/020/41200/156/000226 
Mateřská škola KVÍTEK Bystré, okres 
Svitavy 

Areál MŠ - zahrada pro děti: PRO BEZPEČNÝ POHYB (II. 
etapa) 

3212           192 606     

     

     



 
 
 
 

Stránka 6 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000158 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/158/000369 
Základní škola a Mateřská škola, 
Dlouhá Loučka, okres Svitavy 

Modernizace vybavení 3212           112 500     

14/020/41200/158/000370 
Základní škola a mateřská škola, 
Jaroměřice, okres Svitavy 

Interaktivní tabule - nezbytný pomocník současného 
učitele 

3212           131 311     

14/020/41200/158/000371 
Základní škola a mateřská škola 
Chornice, okres Svitavy 

Modernizace vybavení mateřské školy 3212             66 150     

14/020/41200/158/000372 Mateřská škola Jevíčko Pořízení moderní výukové techniky 3212           126 000     

14/020/41200/158/000373 
Sbor dobrovolných hasičů Dětřichov 
u M. Třebové 

Požární stříkačka dobrovolných hasičů 3212           126 000     

14/020/41200/158/000374 
Český svaz chovatelů Základní 
organizace Jevíčko 

Dům chovatelů - rekonstrukce zastřešení 3212           326 700     

14/020/41200/158/000375 Obec Rozstání 
Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství obce 
Rozstání 

3211           450 000     

14/020/41200/158/000376 Město Jevíčko Výstavní systém města Jevíčko 3220             50 000     

14/020/41200/158/000377 
Mateřská škola Biskupice, okres 
Svitavy 

Modernizace vybavení mateřské školy 3212           105 300     

14/020/41200/158/000378 TJ Sokol Chornice Modernizace a nákup vybavení sportovního oddílu 3212             55 575     

14/020/41200/158/000379 Jezdecký klub Osada Lípa Oplocení areálu a pořízení jezdeckého vybavení 3212           450 000     



 
 
 
 

Stránka 7 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/158/000380 Obec Vranová Lhota 
Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství obce, 
údržba komunikací 

3211           396 000     

14/020/41200/158/000381 Obec Gruna Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství obce 3211             51 300     

14/020/41200/158/000382 Obec Bezděčí u Trnávky Pořízení techniky na údržbu veřejných prostranství 3211             90 000     

14/020/41200/158/000383 Obec Linhartice Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství obce 3211           308 700     

14/020/41200/158/000384 Obec Staré Město Nákup techniky na údržbu veřejných prostranství obce 3211           305 280     

14/020/41200/158/000385 Obec Bělá u Jevíčka Technika na údržbu veřejných prostranství 3211           104 400     

14/020/41200/158/000386 Obec Městečko Trnávka Nákup techniky na úklid a údržbu veřejných prostranství 3211             59 503     

14/020/41200/158/000387 ROMAN SCHMIDT 
Doplnění vybavení provozovny na opravu elektrických 
zařízení 

3120             84 000     

14/020/41200/158/000388 Instalatérství Bidmon s.r.o. Nákup multifunkčního malotraktoru s příslušenstvím 3120           104 000     

14/020/41200/158/000389 MAREK PECHA Modernizace vybavení autoservisu 3120           224 940     

14/020/41200/158/000390 EVA ENTOVÁ Modernizace vybavení studia 3120             87 000     

     

     
  



 
 
 
 

Stránka 8 z 8 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Obecně prospěšná společnost pro Český ráj 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/451/000159 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření  Dotace (Kč)  

14/020/41200/159/000115 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Zkvalitnění zázemí na víceúčelovém hřišti Dneboh - 
přístřešek pro sportovce 

3212           135 000     

14/020/41200/159/000116 Spolek Bendl o.s. 
Rekonstrukce a modernizace mateřského centra Ťapík v 
Sobotce. 

3212             90 000     

14/020/41200/159/000117 Jezdecký oddíl Kněžmost Nákup zavlažování  a vybavení pro činnost spolku 3212           134 550     

14/020/41200/159/000118 Sbor dobrovolných hasičů Vnitřní vybavení společenského domu v Loukovci 3212           135 000     

14/020/41200/159/000119 
Sbor dobrovolných hasičů Rytířova 
Lhota 

Obnova zastaralého vybavení SDH Rytířova Lhota 3212             45 180     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

     

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 


